
    
        
            
                
            


            

            

        

    


    

        
    


    

    


    
    
        
            
                
                    Dárky, které k produktu dostanete
                

                

            

            
                
                

            

            
                Zavřít
            

        

    













    
        
    
            
                 599 529 280 
            
            
                 shop@elmaxshop.cz
            
    

    
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
    


        
            
                [image: ]
                Stav objednávky
            

                
                     Přihlásit
                
                
                    Registrovat
                
                
                    Zapomenuté heslo
                
        

    





    
        
            
                
                    
[image: https://www.elmaxshop.cz/images/thumbs/0092010_Elmax shop_Logo 27 let_cz_400.webp]
                
            

            
                
                    
    
        
        
            
                 Hledej
            
        

    

    

            
        

                

            

            
                
                            
                                

                                Prodejny
                            
                    

    

    Porovnání
        768






    
        
            

            Můj košík
        
    

                

            

        

    





    


    
        
            
[image: https://www.elmaxshop.cz/images/thumbs/0082523_Logo ElmaxShop CZ_400 x 190 kopie_200.webp]
               
            
                
                Přihlásit
            

            
                
                Košík
                
                    0
                

            
        
            
            Hledat
        

         
            [image: ]
            Menu
        

    

    
        
    
        
        
            
                 Hledej
            
        

    

    

            
        
   
    












    
        
            
                
                    [image: ]
                    Vyberte si kategorii
                

            

            
                                    
                    

        
                Akční sety
                Rozbaleno
                Akce a benefity
                Magazín
        



                

            

            
                
                    



            
                            
                            
            




                

            

        

    




    


    


        
            




    

    
        
            
                [image: ]
            

                
                    
                        
                            Bílé zboží
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Pračky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Předem plněné
                                                                        Vrchem plněné
                                                                        Pračky se sušičkou
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Chladničky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kombinované
                                                                        Jednodveřové
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Mrazničky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Šuplíkové
                                                                        Pultové
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Americké lednice
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Side by Side
                                                                        Čtyřdveřové
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vinotéky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Archivační
                                                                        Víceúčelové
                                                                        Servírovací zařízení
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Chladící vitríny
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Myčky nádobí
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Myčky nádobí 60 cm
                                                                        Myčky nádobí 45 cm
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Sušičky prádla
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        S tepelným čerpadlem
                                                                        Kondenzační
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Sporáky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kombinované sporáky
                                                                        Se sklokeramickou varnou deskou
                                                                        S indukční varnou deskou
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Mikrovlnné trouby
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Humidory
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                

                                            


                                            






                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Vestavné spotřebiče
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Odsavače par
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Plně vestavné odsavače
                                                                        Teleskopické odsavače
                                                                        Komínové odsavače
                                                                        Šikmé komínové odsavače
                                                                            Ostrůvkové odsavače
                                                                            Stropní odsavače
                                                                            Odsavače výsuvné z pracovní desky
                                                                            Uhlíkové filtry
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Varné desky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Indukční varné desky
                                                                        Sklokeramické varné desky
                                                                        Plynové varné desky
                                                                        Kombinované varné desky
                                                                            Příslušenství
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné trouby
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Standardní (60 cm)
                                                                        Kompaktní (45 cm)
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné mikrovlnné trouby
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kompaktní (45 cm)
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné myčky nádobí
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        60 cm plně integrované
                                                                        45 cm plně integrované
                                                                        60 cm s panelem
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Ohřívací zásuvky na nádobí
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné chladničky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kombinované
                                                                        Jednodveřové
                                                                        Pod pracovní desku
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné mrazničky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Šuplíkové
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné vinotéky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Do skříňky
                                                                        Pod pracovní desku
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné kávovary
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vestavné pračky
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Ostatní
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        


                                                

                                            


                                            






                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Domácí spotřebiče
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Kuchyňské spotřebiče
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Kuchyňské roboty
                                                                        Mlýnky na maso
                                                                        Kráječe
                                                                        Šlehače
                                                                            Mixéry
                                                                            Rychlovarné konvice
                                                                            Topinkovače
                                                                            Sendvičovače, vaflovače
                                                                            Domácí pekárny
                                                                            Fritézy
                                                                            Elektrické grily
                                                                            Elektrické hrnce
                                                                            Odšťavňovače
                                                                            Lisy na citrusy
                                                                            Sušičky ovoce
                                                                            Vakuovačky, svářečky fólií
                                                                            Plotýnkové vařiče
                                                                            Výrobníky sody
                                                                            Výrobníky ledu
                                                                            Výrobníky zmrzliny
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Espressa a kávovary
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Automatická espressa
                                                                        Pákové kávovary
                                                                        Kávovary na kapsle
                                                                        Kávové kapsle
                                                                            Kávomlýnky
                                                                            Šlehače mléka
                                                                            Překapávače
                                                                            Příslušenství
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Žehličky
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Napařovací žehličky
                                                                        Žehlicí prkna
                                                                        Cestovní žehličky
                                                                        Příslušenství
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Péče o tělo
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Péče o vlasy
                                                                        Zastřihovače
                                                                        Holicí strojky a epilátory
                                                                        Ústní hygiena
                                                                            Osobní váhy
                                                                            Masážní přístroje
                                                                            Péče o pleť
                                                                            Teploměry a tlakoměry
                                                                            Péče o dítě
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Péče o vzduch
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Čističky vzduchu
                                                                        Zvlhčovače vzduchu
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Klimatizace a ventilátory
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Ventilátory
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Topidla
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Teplovzdušné ventilátory
                                                                        Elektrické konvektory
                                                                        Olejové radiátory
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Cestovní chlazení
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                

                                            


                                            






                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Vysavače
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Průmyslové vysavače
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Vysavače na sucho
                                                                        Vysavače na sucho mokro
                                                                        Průmyslové a dílenské vysavače
                                                                        Příslušenství
                                                                            Náhradní díly
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Čističe koberců a čalounění
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Příslušenství
                                                                        Náhradní díly
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Speciální vysavače
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Náhradní díly
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Vysavače pro domácnost
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Sáčkové vysavače
                                                                        Bezsáčkové vysavače
                                                                        Tyčové vysavače
                                                                        Robotické vysavače
                                                                            Víceúčelové a multifunkční vysavače
                                                                            Ruční vysavače
                                                                            Parní vysavače a mopy
                                                                            Příslušenství
                                                                            Náhradní díly
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Centrální vysavače
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Příslušenství
                                                                        Instalační materiál
                                                                

                                                            

                                                        


                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            TV, audio
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Televize
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        QLED
                                                                        LED
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                            

                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Příslušenství elektro
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Sáčky do vysavačů
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Electrolux
                                                                        Concept
                                                                        ETA
                                                                        Philips
                                                                        Rowenta
                                                                        Profi-Europe
                                                                        Sencor
                                                                        Zelmer
                                                                        KLUGE
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Příslušenství dle značek
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        KLUGE příslušenství a N.D.
                                                                        ROMO příslušenství a N.D.
                                                                        PROFI-EUROPE příslušenství a N.D.
                                                                        ZELMER příslušenství a N.D.
                                                                        THOMAS příslušenství a N.D.
                                                                        BRANDT příslušenství a N.D.
                                                                        ROWENTA příslušenství a N.D.
                                                                        ETA příslušenství a N.D.
                                                                        KARCHER příslušenství a N.D.
                                                                        ELECTROLUX příslušenství a N.D.
                                                                        NILFISK příslušenství a N.D.
                                                                        PHILIPS příslušenství a N.D.
                                                                        MIELE příslušenství a N.D.
                                                                        BOSCH příslušenství a N.D.
                                                                        Braun příslušenství a N.D.
                                                                        iRobot příslušenství a N.D.
                                                                        Xiaomi příslušenství a N.D.
                                                                        Parkside příslušenství a N.D.
                                                                        Dyson příslušenství a N.D.
                                                                        Ostatní značky
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Domácí potřeby
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Kuchyňské potřeby
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Konvice na vaření vody
                                                                        Filtrační konvice
                                                                        Hrnce
                                                                        Pánve
                                                                            Kuchyňské nože
                                                                            Kořenky
                                                                            Škrabky
                                                                            Obracečky, naběračky
                                                                            Struhadla
                                                                            Ostatní kuchyňské potřeby
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Čisticí prostředky
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Sušáky na prádlo
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Dřezy a baterie
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Kuchyňské dřezy
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Obdelníkové dřezy
                                                                        Čtvercové dřezy
                                                                        Rohové dřezy
                                                                        Dvoudřezy
                                                                            Kulaté dřezy
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Kuchyňské baterie
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Dřezové baterie
                                                                        Dřezové baterie se sprchou
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Příslušenství
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Osvětlení
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Svítidla
                                                                        
                                                                

                                                                
                                                                        Stropní
                                                                        Závěsná
                                                                        Nástěnná
                                                                        Zápustná
                                                                            Kolejnicová
                                                                            Příslušenství
                                                                        
                                                                            více
                                                                        

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Stolní lampy
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Stojací lampy
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                

                
                    
                        
                            Sport
                        
                            
                    

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        
                                                            
                [image: ]
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                    Elektrokoloběžky
                                                                

                                                                
                                                                

                                                            

                                                        


                                                            

                                                            

                                                            

                                                

                                            


                                            
                                        

                                    


                                    

                                

                            

                        

                


                
                    
                        
                            Naše značky
                        
                            
                    

                    
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                    

                

                


            
                
                    
                    Košík
                
                
                    
                    Stav objednávky
                
                    
                        
                        Přihlásit
                    
                
                    
                    Úvodní stránka
                
                
                    
                    Stav objednávky
                

                

            
                
                Akční sety
            
            
                
                Rozbaleno
            
            
                
                Akce a benefity
            

            

        

        

    





    
        
            
                Francouzské vinotéky
            

            
                    
                        
                            
                                Vinotéky
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Vestavné vinotéky
                            
                        

                    

            

                
                    
                        
                            Naše značky
                        
                            
                    

                    
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                            
                                    [image: ]
                                
                            
                    

                

                
        

        

    




    
    
    

    

    
        
            Filtr produktů
            
        

        
            

    
        
            
            
                Skladem
            
        

        
            
            
                Doprava zdarma
            
        

        
            
            
                Akční set
            
        

        
            
            
                Outlet
            
        

    





            
        
        
        
            
                Cena
            

            
                
                    
                        

                    

                    
                        
                        až
                        
                        Kč
                    

                

            

        

        

            
        
        
            
                Druh zboží
            

            
                
                    
                        
                        
Vestavné vinotéky (25)
                        
                    

                    
                    
                        
                        
Vinotéky (11)
                        
                    

                    
            

        





            
        
            
                
                    Výrobce
                

                
                    
                        
                            
                            
                                Avintage (21)
                            
                        

                        
                        
                            
                            
                                La Sommeliere (4)
                            
                        

                        
                        
                            
                            
                                Climadiff (11)
                            
                        

                        
                

            


            



    
        

    


                    
                        


                    





        
            
                
                            
                                    [image: Francouzské vinotéky]
                            

                            
                                    [image: Francouzské vinotéky]
                            

                

            

        



            

            
                




    
        
            
            Naše značky
            Francouzské vinotéky
        

    


    
        



    
            
                [image: ]
            

        


            
                    
                        Domů
                    
            

            

    


    
        	
                    
                        Domů
                    
                


    






            
                            
            
                
                        
                            Kvalitní francouzské vinotéky
                        


                        
                            O vaše vybraná vína bude dobře postaráno
                        


                

            

                            

            




            
                [image: ]
            






            
                Díky našim vinotékám jsou vaše cenné láhve bezpečně uchovány po dlouhou dobu. Budete mít po ruce vždy dostatečnou zásobu vína s teplotou ideální pro okamžitou degustaci. Výrobky značek Avintage, Climadiff, La Sommelière a VinoSphère jsou distribuovány ve více jak 50 zemích světa. Vinotéky a archivační skříně využívají nejmodernější technologie ve spojení s nadčasovým a elegantním designem. Konstrukce těchto francouzských vinoték a jejich rozměry jsou navrženy tak, aby byl maximálně použit jejich vnitřní prostor a poskytovaly největší vnitřní kapacitu na trhu. Nepředěláváme klasické chladničky na vinotéky, ale navrhujeme je pro ideální skladování vína.
Vinotéky a archivační skříně prezentované v tomto katalogu jsou vybaveny kvalitními policemi a jednoduše dostupným ovládacím panelem s ukazatelem teploty. Průhledné dveře jsou vybaveny skleněnou výplní s UV filtrem. Vysoce elegantní vzhled v kombinaci s maximální ochranou vína.

            


            
                

                    



            
                
                            
                                    [image: Francouzské vinotéky]
                            

                            
                                    [image: Francouzské vinotéky]
                            

                            
                                    [image: Francouzské vinotéky]
                            

                

            







                        
                            



[image: ]





Volně stojící vinotéky

 Archivační vinotéky   Víceúčelové vinotéky   Malé vinotéky   Doplňkové zboží   Servírovací zařízení 

 Více informací zde   






[image: ]





Vestavné vinotéky

 Do skřínky   Pod pracovní desku 

 Více informací zde   













5 pravidel pro správné skladování vína v našich vinotékách



①

Konstantní teplota



Vinotéky jsou vybaveny precizní elektronikou, která hlídá teplotu v nastaveném rozmezí. Modely určené také pro archivaci vín jsou vybaveny záložním termostatem.


②

Správná vlhkost



Je zajištěna pomocí kovových vnitřních stěn a cirkulace vzduchu.


③

Čistý vzduch bez nežádoucích pachů



Uhlíkové fitry v našich vinotékách zabraňují pronikání nežádoucích pachů přes korek do láhve.


④

Ochrana vína proti působení světla



Vakuové sklo v našich vinotékách zabraňuje pronikání nežádoucího UV záření na uskladněné lahve a neurychluje tak proces zrání v lahvích.


⑤

Ochrana lahví před nežádoucími vibracemi



Drobné pohyby, které běžně neregistrujeme, mohou narušit proces zrání vína. Naše vinotéky jsou vybaveny kompresory na gumových silentblocích, gumovými nožičkami a dřevěnými policemi, které tlumí nežádoucí vibrace.










Diva

Evolution

Perfektní v každém detailu



[image: ]











                        



                    

                


                    
                        
                             Zobrazit více
                        
                    

            


        
            
                Francouzské vinotéky
            


            
    
        
                    
                        
                            
                                Vinotéky

                            

                            
                                [image: Obrázek pro kategorii Vinotéky]
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                Vestavné vinotéky

                            

                            
                                [image: Obrázek pro kategorii Vestavné vinotéky]
                            

                        
                    

        

    



            



    
        
            
                Zrušit filtry 
            

        

    

    
        
            
            
            
            
            
            
            
            

            
                
                    
                        Nejoblíbenější
                        Nejlevnější
                        Nejdražší
                    

                


                
                    
                        
                            Skladem
                        
                        
                            Doprava zdarma
                        
                        
                                Akční set                        
                        
                                Outlet                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
            

        

        
            
                
                    

                

            

            
            

        

    




        


        
    




            

            
                
                    



            
                    
                                
                                    [image: Avintage]
                                
                    

                    
                                
                                    [image: Climadiff]
                                
                    

            

            



                
                
            

        

    





    


    
        
                
    
        
            Sortiment značek
        
        
            
                [image: ]
            

            
                
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
            PHILCO
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
            Dyson
                        
                        
            ELECTROLUX
                        
                        
            WHIRLPOOL
                        
                        
            GORENJE
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                        
                [image: ]
                        
                

            

            
                [image: ]
            

        

    



        

    


    
        
            
                
                    Úvodní stránka
                
            

                    
                        
                            Obchodní podmínky
                        
                    

                    
                        
                            Splátkový prodej
                        
                    

                    
                        
                            Doprava
                        
                    

                    
                        
                            Prodejny
                        
                    

                    
                        
                            Kontakty
                        
                    

                    
                        
                            Stav objednávky
                        
                    

                            
                                
                                    Recyklace
                                
                            

                
                    Nastavení cookies
                

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Potřebujete poradit?

                            Neváhejte nás kontaktovat
                        

                    

                

                
                    
                        
[image: https://www.elmaxshop.cz/images/thumbs/0092011_Elmax shop_Logo 27 let_cz_400.webp]
                    

                

                
                    
    
        
            Sledujte nás
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
                
                    [image: ]
                
        

    


                

            

        

    

    
        
            © 2024 www.elmaxshop.cz, All rights reserved, Elmax Store a.s., Topolová 777/2, Horní Těrlicko, 735 42 Těrlicko. www.elmax.cz.
        

            
                Powered by nopCommerce, created by Prosystem s.r.o..
            

    






    





    
        
            

            

            
                
                    Produkt byl přidán do košíku
                

                
                    
                

            

            
                
                    
                        
                    

                    
                        

                        

                        

                        

                    

                

            

            

            

            
                
                    
                        Pokračovat
                    
                    
                        K pokladně
                    
                

            

        

    









    
    
    



    

        
    
